SEAJAL

Secretaria Ejecutiva

ORDEN DE COMPRA

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

No. de Orden

01 - 00018

Fecha

Datos del Proveedor

Facturar A

10/12/2025

01466  VIDEBUNT S. DE R.L. DE C.V. (WASP.MX)

CALLE TARRAGONA NO. 586

45130 FRANCISCO VILLA / LOMAS DE ZAP

ZAPOPAN, JALISCO
VID180312D9A

3320505307 /

| | 180518-2E5

SES-1805182E5
332-472-6011

Uso CFDI: GO3 Gastos en general

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
AV. DE LOS ARCOS NO. 767, JARDINES DEL BOSQUE 44520, SES-

Regimen Fiscal: PERSONA MORAL CON FINES NO LUCRATIVOS

Requisicién

Fecha

2025-00047

09/12/2025

Condiciones de Pago

CREDITO

Tiempo de Entrega

15/12/2025

Solicitante:

DIRECCION DE TECNOLOGIAS Y PLATAFORMAS

Entregar en:

COORDINACION DE ADMINISTRACION

Descripcion

ADQUISICION DE LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES, LAS CUALES SERAN
u UTILIZDAS POR EL PERSONAL DE LA UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS Y SOLUCIONES,
(Uso) PARA APOYAR LA IMPLEMENTACION, ADMINISTRACION Y ACTUALIZACION DE LAS

AV. DE LOS ARCOS 767, COL. JARDINES DEL BOSQUE.

No. Inventario:

Cantidad

Unidad

Articulo

Descripcion

Partida Presupuestal

P. Unitario

Importe

1.000000 PIEZA

1.000000 PIEZA

1.000000 PIEZA

1.000000 PIEZA

1.000000 PIEZA

B-05-09-07-01-001-00003

B-05-09-07-01-001-00029

B-05-09-07-01-001-00031

B-05-09-07-01-001-00032

B-05-09-07-01-001-00033

LICENCIA DE CANVA VERSION PRO

CON UNA VIGENCIA DE 12 MESES A PARTIR DEL 15 DE
DICIEMBRE DE 2025.

MOQUOPS VERSION SOLO

CON UNA VIGENCIA DE 12 MESES A PARTIR DEL 15 DE
DICIEMBRE DE 2025.

LICENCIA PLATZY PLAN EXPERT

CON UNA VIGENCIA DE 12 MESES A PARTIR DEL 15 DE
DICIEMBRE DE 2025.

CHATGPT VERSION PLUS

CON UNA VIGENCIA DE 12 MESES A PARTIR DEL 15 DE
DICIEMBRE DE 2025.

UIZAR VERSION PRO

CON UNA VIGENCIA DE 12 MESES A PARTIR DEL 15 DE
DICIEMBRE DE 2025.

SE PAGARAN LOS PRECIOS TAL COMO SE COTIZARON EN LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA/SERVICIO

01-08-01 - 05-09-07-01
001-01-01-01-01

01-08-01 - 05-09-07-01
001 - 01 - 01-01-01

01-08-01 - 05-09-07-01
001 - 01 - 01-01-01

01-08-01 - 05-09-07-01
001 - 01 - 01-01-01

01-08-01 - 05-09-07-01
001-01-01-01-01

1,331.000000

2,112.000000

4,224.000000

5,280.000000

3,168.000000

SubTotal
Descuento
LV.A

Total

Fecha: 10/12/2025 01:07:30 p. m.

1,331.00

2,112.00

4,224.00

5,280.00

3,168.00

16,115.00
0.00
2,578.40
18,693.40




SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

mm.>. >P No. de Orden
: ._ 01 - 00018
Secretaria Ejecutiva o m U m Z U m OO_<_ v m> Fecha
. 10/12/2025
Datos del Proveedor W Facturar A P Fech
01466  VIDEBUNT S. DE R.L. DE C.V. (WASP.MX) | | SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIGN Requisicion echa
CALLE TARRAGONA NO. 586 _ AV. DE LOS ARCOS NO. 767, JARDINES DEL BOSQUE 44520, SES- 2025-00047 09/12/2025
| | 180518-2E5

45130 FRANCISCO VILLA / LOMAS DE ZAP

ZAPOPAN, JALISCO

VID180312D9A

3320505307 /

SES-1805182E5

332-472-6011 _ CREDITO
Regimen Fiscal: PERSONA MORAL CON FINES NO LUCRATIVOS Tiempo de Entrega
Uso CFDI: GO3 Gastos en general 15/12/2025

Condiciones de Pago

Solicitante: DIRECCION DE TECNOLOGIAS Y PLATAFORMAS || Entregar en: COORDINACION DE ADMINISTRACION
Ry ADQUISICION DE LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES, LAS CUALES SERAN !
n”._mmo_._vn_oz UTILIZDAS POR EL PERSONAL DE LA UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS Y SOLUCIONES, AV. DE LOS ARCOS 767, COL. JARDINES DEL BOSQUE.
(Uso) PARA APOYAR LA IMPLEMENTACION, ADMINISTRACION Y ACTUALIZACION DE LAS
|

No. Inventario:

Cantidad

Unidad Articulo Descripcion

Partida Presupuestal P. Unitario Importe

AUTORIZA

Mive. L.\F I:..p Olee< m(mgr

REVISA

Dda Q...aa& e \AT«

SE PAGARAN LOS PRECIOS TAL COMO SE COTIZARON EN LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA/SERVICIO

Fecha: 10/12/2025 01:07:30 p. m.

Pag.:2



