



SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

SEAJAL
Secretaría Ejecutiva

ORDEN DE COMPRA

Datos del Proveedor		Facturar A
01466 VIDEBUNT S. DE R.L. DE C.V. (WASP.MX) CALLE TARRAGONA NO. 586 45130 FRANCISCO VILLA /LOMAS DE ZAP ZAPOPAN, JALISCO VID180312D9A	3320505307 /	SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN AV. DE LOS ARCCOS NO. 767, JARDINES DEL BOSQUE 44520, SES-180518-2E5 SES-1805182E5 332-472-6011 Régimen Fiscal: PERSONA MORAL CON FINES NO LUCRATIVOS Uso CFDI: G03 Gastos en general

Solicitante:	DIRECCION DE TECNOLOGIAS Y PLATAFORMAS		Entregar en:	COORDINACION DE ADMINISTRACION
Descripción (Uso)	ADQUISICIÓN DE LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES, LAS CUALES SERÁN UTILIZADAS POR EL PERSONAL DE LA UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS Y SOLUCIONES, PARA APOYAR LA IMPLEMENTACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE LAS			

No. de Orden	Fecha
01 - 00018	10/12/2025
Requisición	Fecha
2025-00047	09/12/2025
Condiciones de Pago	CREDITO
Tiempo de Entrega	15/12/2025

Cantidad	Unidad	Artículo	Descripción	Partida Presupuestal	P. Unitario	Importe
1.000000 PIEZA	B-05-09-07-01-001-00003	LICENCIA DE CANVA VERSIÓN PRO	01-08-01 - 05-09-07-01	001 - 01 - 01-01-01	1,331.000000	1,331.00
		CON UNA VIGENCIA DE 12 MESES A PARTIR DEL 15 DE DICIEMBRE DE 2025.				
1.000000 PIEZA	B-05-09-07-01-001-00029	MOQUOPS VERSIÓN SOLO	01-08-01 - 05-09-07-01	001 - 01 - 01-01-01	2,112.000000	2,112.00
		CON UNA VIGENCIA DE 12 MESES A PARTIR DEL 15 DE DICIEMBRE DE 2025.				
1.000000 PIEZA	B-05-09-07-01-001-00031	LICENCIA PLATZY PLAN EXPERT	01-08-01 - 05-09-07-01	001 - 01 - 01-01-01	4,224.000000	4,224.00
		CON UNA VIGENCIA DE 12 MESES A PARTIR DEL 15 DE DICIEMBRE DE 2025.				
1.000000 PIEZA	B-05-09-07-01-001-00032	CHATGPT VERSIÓN PLUS	01-08-01 - 05-09-07-01	001 - 01 - 01-01-01	5,280.000000	5,280.00
		CON UNA VIGENCIA DE 12 MESES A PARTIR DEL 15 DE DICIEMBRE DE 2025.				
1.000000 PIEZA	B-05-09-07-01-001-00033	UIZAR VERSIÓN PRO	01-08-01 - 05-09-07-01	001 - 01 - 01-01-01	3,168.000000	3,168.00
		CON UNA VIGENCIA DE 12 MESES A PARTIR DEL 15 DE DICIEMBRE DE 2025.				

SubTotal	16,115.00
Descuento	0.00
I.V.A	2,578.40
Total	18,693.40



SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA

Datos del Proveedor	
01466 VIDEBUNT S. DE R.L. DE C.V. (WASP.MX)	

Facturar A	
SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN AV. DE LOS ARCOS NO. 767, JARDINES DEL BOSQUE 44520, SES- 180518-2E5 SES-1805182E5 332-472-6011 Régimen Fiscal: PERSONA MORAL CON FINES NO LUCRATIVOS Uso CFDI: G03 Gastos en general	

Solicitante:	DIRECCION DE TECNOLOGIAS Y PLATAFORMAS	Entregar en:	COORDINACION DE ADMINISTRACION
Descripción (Uso)	ADQUISICIÓN DE LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES, LAS CUALES SERÁN UTILIZADAS POR EL PERSONAL DE LA UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS Y SOLUCIONES, PARA APOYAR LA IMPLEMENTACIÓN, ADMINISTRACION Y ACTUALIZACION DE LAS	AV. DE LOS ARCOS 767, COL. JARDINES DEL BOSQUE.	
No. Inventario:			

Cantidad	Unidad	Artículo	Descripción	Partida Presupuestal	P. Unitario	Importe
						15/12/2025

AUTORIZA

REVISÁ

Mtrc. Ana María Olvera Gómez

Autoriza:

Dña. Elena Lira Arre

No. de Orden

01 - 00018

Fecha

10/12/2025

Requisición

09/12/2025

Condiciones de Pago

CREDITO

Tiempo de Entrega